
La Sportive Audincourt 2ème manche Challenge Jeunes 15/02/2015

Classement BENJAMINS

Nom Prénom Association Catégorie Série Cible Score

1 JEUNEHOMME Pauline LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 1 01A 222

2 BOEHM-MULLER Paul LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 1 02C 220

3 FAIVRE Paul LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 05A 206

4 ROTHAN Albin AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 2 14A 202 "+1"

5 MURY Julien LA SAVOUREUSE - CHATENOIS BENJAMIN 2 15C 202

MARTIN Salomé ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 13B 196

PRETOT Victor ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 13D 196

8 FOURMOND Clément LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 16A 194

9 DELABORDE Paul ABO - VERCHAMP BENJAMIN 1 04A 188

10 BOEHM-MULLER Rose LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 14D 182

11 LAMOTHE Louis ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 15B 180

12 ROTHAN Marion AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 1 01D 174

13 TROUILLOT Luna LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS BENJAMIN 1 03C 172

HOURNON Valentin LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BENJAMIN 2 16B 168

CHOPARD LALLIE Kloé LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 16C 168

16
FAIVRE 

DUPAIGRE
Nathan ABO - VERCHAMP BENJAMIN 1 04C 164

LAITHIER Chiara LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 1 01C 160

BESNIER Paul LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 1 02A 160

GEORGEON Mathis LA ST THERESE - BOURGUIGNON BENJAMIN 1 02B 160

BOUCHARD Bastian ASD - SAMPANS BENJAMIN 1 04B 160

CAILLET Lee Lou LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 14B 160

22 MOLLE Angeline LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 2 13A 156

23 JEUNOT Loïc LA JEANNE D'ARC - MAICHE BENJAMIN 1 03A 148

PARROT Nathan LA ST THERESE - BOURGUIGNON BENJAMIN 1 02D 146

CHOULOT Clémence LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 2 13C 146

FERRY Romane LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 2 15A 146

HUVIG Enolan ASD - SAMPANS BENJAMIN 1 04D 144

MARCAND Mathis ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 15D 144

29 CRELIER Régis LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 03D 134

30 BINET Gislain AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 1 01B 128

31 MOUTON Romain ASD - SAMPANS BENJAMIN 2 14C 122

HENNEQUIN Tess LA MANCINE - MAMIROLLE BENJAMIN 2 17A 114

SOURO Manon LA MANCINE - MAMIROLLE BENJAMIN 2 17C 114

34 KUKAVICA Aydin LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BENJAMIN 2 16D 98

35 CASAZZA Federica LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 03B
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La Sportive Audincourt 2ème manche Challenge Jeunes 15/02/2015

Classement MINIMES

Nom Prénom Association Catégorie Série Cible Score

1 COCOGNE Nolan LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 1 09A 200

2 MARCHAL Thiebault LA SAVOUREUSE - CHATENOIS MINIME 1 08B 198

3 ROUILLON Yanis LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 19B 194

4 LOICHOT Loris LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 2 20D 192

5 CARISEY Adrien LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 18A 186

6 DEVILLERS Marine LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 1 07A 184

7 VALKER Adrien LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 21A 180

8 LEFEBVRE Lucas LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 21C 178

THIONNET Loïs LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 2 19C 174

BERTOUX Léo AUO - PONT DE ROIDE MINIME 2 20A 174

11 HENNEQUIN Benjamin LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 18C 172

12 KRAL Olivier LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 1 07C 170

13 RINGENBACH Audrick LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS MINIME 1 09D 168

14 LORIN Axelle LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 19D 164

RENAUD Maxime LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 1 06D 160

BOLTZ Benjamin LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MINIME 1 08A 160

METTHEZ Emma LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 1 09C 160

18 JOFFRIN Renaud LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 2 20B 154

19 RONDOT Justin LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 2 19A 152

20 MARTIN Cassandre ABO - VERCHAMP MINIME 1 10C 146

JEUNOT Laurie LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 1 06B 142

PEINADO Paco LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS MINIME 1 09B 142

23 CIGNALI Luciano LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 1 06C 140

24 LOICHOT Brieuc AUO - PONT DE ROIDE MINIME 1 07D 138

BOUHELIER Mathias LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 1 06A 130

SOURO Léa LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 21D 130

DESSI Emma AUO - PONT DE ROIDE MINIME 1 07B 128

GAMBERI Léo LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT MINIME 1 08D 128

29 MARTIN Aurès ABO - VERCHAMP MINIME 1 10A 114

30 GENEBRIER Thomas LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 2 18B 110

KUKAVICA Kenan LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 2 18D 102

FAVIN Manon LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 21B 102

33 BEAU Paul ASD - SAMPANS MINIME 2 20C 38

34 MARTINENGHI Antoine LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MINIME 1 08C
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La Sportive Audincourt 2ème manche Challenge Jeunes 15/02/2015

Classement CADETS

Nom Prénom Association Catégorie Série Cible Score

1 HOUOT Théo LA SAVOUREUSE - CHATENOIS CADET 2 22A 216
2 ZASIO Anastasia LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 12A 208
3 KIBLER Tony LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 11A 206
4 CAMOZZI Lilian AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 22B 202 "+1"
5 MAGRIS Thomas LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS CADET 2 23B 202
6 OUDOT Lucie LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 12C 200
7 STREIT Sydney AUO - PONT DE ROIDE CADET 1 11B 182

HAGELI Julian AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 22D 178

DA LUZ Lucas AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 24B 178
10 MICHEL Bastien LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT CADET 1 11D 172
11 FANGET Anaïs LA MANCINE - MAMIROLLE CADET 2 24A 168
12 MILLET Tom LA MANCINE - MAMIROLLE CADET 2 24C 166
13 COCOGNE Benjamin LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 2 23A 164
14 KUKAVICA Adnan LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT CADET 2 23D 144
15 HAUTEBERG ALEXISOcéane LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 11C 136
16 HOUREUX Alexis LA SAVOUREUSE - CHATENOIS CADET 2 22C 130
17 LEBERG Laurine LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 2 23C
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Classement 5 meilleurs scores par association

Nom Prénom Association Catégorie Série Cible Score
MARTIN Salomé ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 13B 196 924

PRETOT Victor ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 13D 196

DELABORDE Paul ABO - VERCHAMP BENJAMIN 1 04A 188

LAMOTHE Louis ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 15B 180
FAIVRE 

DUPAIGRE
Nathan ABO - VERCHAMP BENJAMIN 1 04C 164

MARTIN Cassandre ABO - VERCHAMP MINIME 1 10C 146

MARCAND Mathis ABO - VERCHAMP BENJAMIN 2 15D 144

MARTIN Aurès ABO - VERCHAMP MINIME 1 10A 114

BOUCHARD Bastian ASD - SAMPANS BENJAMIN 1 04B 160 464

HUVIG Enolan ASD - SAMPANS BENJAMIN 1 04D 144

MOUTON Romain ASD - SAMPANS BENJAMIN 2 14C 122

BEAU Paul ASD - SAMPANS MINIME 2 20C 38

ROTHAN Albin AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 2 14A 202 942

CAMOZZI Lilian AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 22B 202

STREIT Sydney AUO - PONT DE ROIDE CADET 1 11B 182

HAGELI Julian AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 22D 178

DA LUZ Lucas AUO - PONT DE ROIDE CADET 2 24B 178

ROTHAN Marion AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 1 01D 174

BERTOUX Léo AUO - PONT DE ROIDE MINIME 2 20A 174

LOICHOT Brieuc AUO - PONT DE ROIDE MINIME 1 07D 138

BINET Gislain AUO - PONT DE ROIDE BENJAMIN 1 01B 128

DESSI Emma AUO - PONT DE ROIDE MINIME 1 07B 128

THIONNET Loïs LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 2 19C 174 776

RENAUD Maxime LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 1 06D 160

RONDOT Justin LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 2 19A 152

JEUNOT Loïc LA JEANNE D'ARC - MAICHE BENJAMIN 1 03A 148

JEUNOT Laurie LA JEANNE D'ARC - MAICHE MINIME 1 06B 142

JEUNEHOMME Pauline LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 1 01A 222 828

MICHEL Bastien LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT CADET 1 11D 172

LAITHIER Chiara LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 1 01C 160

FERRY Romane LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT BENJAMIN 2 15A 146

GAMBERI Léo LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT MINIME 1 08D 128

CARISEY Adrien LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 18A 186 822

HENNEQUIN Benjamin LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 18C 172

FANGET Anaïs LA MANCINE - MAMIROLLE CADET 2 24A 168

MILLET Tom LA MANCINE - MAMIROLLE CADET 2 24C 166

SOURO Léa LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 21D 130

HENNEQUIN Tess LA MANCINE - MAMIROLLE BENJAMIN 2 17A 114

SOURO Manon LA MANCINE - MAMIROLLE BENJAMIN 2 17C 114

FAVIN Manon LA MANCINE - MAMIROLLE MINIME 2 21B 102

DEVILLERS Marine LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 1 07A 184 776

KRAL Olivier LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 1 07C 170

HOURNON Valentin LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BENJAMIN 2 16B 168

KUKAVICA Adnan LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT CADET 2 23D 144

GENEBRIER Thomas LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 2 18B 110

KUKAVICA Kenan LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MINIME 2 18D 102

KUKAVICA Aydin LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BENJAMIN 2 16D 98

HOUOT Théo LA SAVOUREUSE - CHATENOIS CADET 2 22A 216 746

MURY Julien LA SAVOUREUSE - CHATENOIS BENJAMIN 2 15C 202

MARCHAL Thiebault LA SAVOUREUSE - CHATENOIS MINIME 1 08B 198

HOUREUX Alexis LA SAVOUREUSE - CHATENOIS CADET 2 22C 130

BOEHM-MULLER Paul LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 1 02C 220 1034

ZASIO Anastasia LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 12A 208

KIBLER Tony LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 11A 206

OUDOT Lucie LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 12C 200



La Sportive Audincourt 2ème manche Challenge Jeunes 15/02/2015

Classement 5 meilleurs scores par association

Nom Prénom Association Catégorie Série Cible Score
COCOGNE Nolan LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 1 09A 200

FOURMOND Clément LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 16A 194

ROUILLON Yanis LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 19B 194

BOEHM-MULLER Rose LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 14D 182

VALKER Adrien LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 21A 180

LEFEBVRE Lucas LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 21C 178

CHOPARD LALLIE Kloé LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 16C 168

COCOGNE Benjamin LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 2 23A 164

LORIN Axelle LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 2 19D 164

BESNIER Paul LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 1 02A 160

CAILLET Lee Lou LA SPORTIVE - AUDINCOURT BENJAMIN 2 14B 160

METTHEZ Emma LA SPORTIVE - AUDINCOURT MINIME 1 09C 160

HAUTEBERG ALEXISOcéane LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 1 11C 136

LEBERG Laurine LA SPORTIVE - AUDINCOURT CADET 2 23C

LOICHOT Loris LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 2 20D 192 792

GEORGEON Mathis LA ST THERESE - BOURGUIGNON BENJAMIN 1 02B 160

JOFFRIN Renaud LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 2 20B 154

PARROT Nathan LA ST THERESE - BOURGUIGNON BENJAMIN 1 02D 146

CIGNALI Luciano LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 1 06C 140

BOUHELIER Mathias LA ST THERESE - BOURGUIGNON MINIME 1 06A 130

FAIVRE Paul LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 05A 206 878

MAGRIS Thomas LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS CADET 2 23B 202

RINGENBACH Audrick LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS MINIME 1 09D 168

MOLLE Angeline LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 2 13A 156

CHOULOT Clémence LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 2 13C 146

PEINADO Paco LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS MINIME 1 09B 142

CRELIER Régis LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 03D 134

CASAZZA Federica LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS BENJAMIN 1 03B

TROUILLOT Luna LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS BENJAMIN 1 03C 172 332

BOLTZ Benjamin LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MINIME 1 08A 160

MARTINENGHI Antoine LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MINIME 1 08C



La Sportive Audincourt 2ème manche Challenge Jeunes 15/02/2015

Classement ASSOCIATIONS 2éme journée

Associations
 Total Points des 

5 meilleurs 
Archers 

1 LA SPORTIVE - AUDINCOURT 1034

2 AUO - PONT DE ROIDE 942

3 ABO - VERCHAMP 924

4 LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS 878

5 LA JEANNE D'ARC - SELONCOURT 828

6 LA MANCINE - MAMIROLLE 822

7 LA ST THERESE - BOURGUIGNON 792

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 776

LA JEANNE D'ARC - MAICHE 776

10 LA SAVOUREUSE - CHATENOIS 746

11 ASD - SAMPANS 464

12 LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 332

13 LA SAINT MICHEL - MORTEAU 0
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